[Johanne]s filius Johannis Kesselman palam recognovit sibi per Guedeldem relictam quondam Boudewini Lijsmoeden fore satisfactum de hereditario censu [sex] (dg: ?libr) librarum monete quem dicta Goedeldis promiserat predicto Johanni cum Jutta sua uxore filia naturali Gerardi de Spina nomine dotis seu in festivium [ma]trimonii vel contracti inter (dg: se) primodictum Johannem et Juttam ut dicebat clamans inde quitam et promisit (dg: super habita et habenda) predictus Johannes super habita et habenda [dict]e Goedeldi quod si contingat primodictos Johannem et Juttam ambas decedere sine prole legitima ab eis pariter genita vel generanda superviva remanente quod extunc dicta Goedeldis habebit et levabit et iure hereditario possidebit hereditarium censum censum sex librarum monete (dg: ad in si) solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim (dg: ad rsu) #Johannis# de et ex omnibus et singulis bonis (dg: ?habitis pred) predicti Johannis ab eo habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis. Testes Goeswinus et Jordanus datum sabbato post cantate.

BP 1175 f 109v 02 za 23-05-1394.

Johannes van Eijndoven zwv hr Johannes van Eijndoven ridder droeg over aan Arnoldus van Eijndoven, tbv Heijmericus Groij, de tarwe, thans gezaaid, die dit jaar zal groeien op 3 morgen 2 hont land, in Kessel, ter plaatse gnd in die Kesselse Hoeve, tussen Willelmus van Hees enerzijds en de hoeve van Henricus van Mameren anderzijds.

Johannes de Eijndoven filius quondam domini Johannis de Eijndoven militis triticum (dg: consist) seminatum ad presens et (dg: senu) crescendum ac proveniendum in anno presenti in tribus iugeribus et duobus hont terre sitis in parochia de Kessel in loco dicto in die Kesselsche Hoeven inter hereditatem Willelmi de Hees ex uno et inter (dg: hereditatem) mansi Henrici de Mameren ex alio ut dicebat legitime supportavit Arnoldo de Eijndoven ad opus Heijmerici Groij promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Gestel et Gemert datum supra.

BP 1175 f 109v 03 za 23-05-1394.

Henricus van der Molen zv Bernardus beloofde aan Henricus zwv Rodolphus Rover van Vladeracken en zijn vrouw Gertrudis dvw Johannes Bijeken van Lijttoijen een lijfrente van 6 Hollandse gulden of de waarde, met Pasen te betalen, gaande uit al zijn goederen. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Henricus van der Molen (dg: fi) filius Bernardi promisit (dg: se daturum et soluturum) super habita et habenda se daturum et soluturum Henrico filio quondam Rodolphi Rover de Vladeracken (dg: h .) Gertrudi sue uxori filie quondam Johannis Bijeken de Lijttoijen vitalem pensionem sex Hollant gulden seu valorem anno quolibet ad vitam dictorum Henrici filii

quondam Rodolphi Rover et Gertrudis seu alterius eorundem diutius (dg: d) viventis et non ultra pasce ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque sitis et alter eorum (dg: d) diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1175 f 109v 04 za 23-05-1394.

Henricus zvw Rodolphus Rover van Vladeracken ev Gertrudis dvw Johannes Bijeken droeg over aan Henricus van der Molen zvw Bernardus Reijners soen van Lijt het deel dat aan voornoemde Henricus en Gertrudis gekomen was na overlijden van de ouders van Gertrudis, in de tiende van de villa van Groot Lith. Zou voornoemde Henricus van der Molen overlijden zonder wettig nageslacht, ~~en~~ zou voornoemde Henricus van der Moelen voornoemd deel dan niet verkocht of vervreemd hebben, dan komt het aan de erfge van voornoemde Henricus van der Moelen.

Henricus filius quondam Rodolphi Rover de Vladeracken maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie quondam Johannis Bijeken quondam partem dictis Henrico et Gertrudi de morte quondam parentum #seu alteri eorundem# dicte Gertrudis successione advolutam in decima ville de Magno Lijt ut dicebat hereditarie supportavit Henrico van der (dg: B) Molen filio quondam Bernardi Reijners soen de Lijt promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes datum) tali condicione si contingat dictum Henricum van der Molen decedere sine prole legitima ab eo genita vel generanda superviva remanente 'seu antequam dictus Henricus van der Moelen dictam partem dicte decime vendiderit seu alienaverit (dg: quod) extunc dicta pars dicte decime ad heredes dicti Henrici van der Moelen hereditario iure devolvetur. Testes datum supra.

BP 1175 f 109v 05 za 23-05-1394.

Petrus van Goerle zvw Henricus van Goerle verkocht aan Johannes die Joede Peters soen een hoeve gelegen ter plaatse gnd Holten bij Drunen. Verkoper zal de koper in deze hoeve vesten voor heer en hof, waarvan deze hoeve afhangt.

Petrus de Goerle filius quondam Henrici de Goerle quondam mansum #dicti quondam Henrici# situm in (dg: parochia de) loco dicto Holten #prope Drunen# cum suis attinentiis #et iure universis# quocumque locorum sitis hereditarie vendidit Johanni die Joede Peters soen promittens super habita et habenda warandiam #et questionem proximitatis# et obligationem deponere et quod ipse dictum Johannem emptorem in dicto manso cum suis attinentiis et iure imponet et instituet #firmabit et heredabit# coram (dg: domino cr) domino et curia a quibus dependit in feodum prout hoc dicto emptori ratum erit perpetue et firmum et prout illi qui super hoc de iure fuerint sententiatores iudicabunt id dicto emptori #perpetue# ratum fore et firmum. Testes datum supra.